**C**

Remigii germani & amandi  
episcoporum. fo. crxi  
Leodegarii mar. fo. eo  
Francisci pess. fo eo  
Fidis vgi & mar. fo crxii  
Marcii & marcilli eccl. fo. eo  
Triduane vir nō mar. fo eo  
Dionisii fo. q̄ ei⁹ m̄r. f. crxiii  
Serconis sociorum martyrum fo. crxv.  
Canici abba. fo. eo  
Nichasii socio. q̄ ei⁹. m̄r. f. eo  
Congani ab. fo. crxvi.  
Syncane & syndoce v. fo eo  
Calixti pape fo crxvii  
Michaelis in monte fo eo  
Etheldreda virgi fo crxviii  
Colmani ponti fo eo  
Reguli abba fo eo  
Luce euangliste fo eodē  
Undeci milii vñ. fo. crxix  
Hundi abbatis fo. crxci  
Romani epi & cōf. fo. crxii  
Hernoci epi fo eodē  
Crispini & crispiniani m. f. eo  
Beani epi fo eo  
Apolo symonis & iude fo eo  
Rēnere virg. & mar. fo. crxiii  
Talaricanus epi & ps. fo. crxiiii  
Beghe vir. nō mar fo. crxvi  
Quintini marty fo eo

**C**

Solennitatis omnium sanctorum fo. crxvii  
Comemoraciōis aliar. fo. crxi.  
Eustachii cū fo. su. fo. crliii

Baye & maure v. eccl. fo. crlv  
Englacii abba. fo. crlvi  
Leonardi abbatis fo eod  
Wilibrodi epi & mar. fo eo  
Wozoci epi & psel. fo. crlvii  
Claudii nicostrati eccl. fo. eo  
Genuadii cōfes fo. crlviii  
Festinitatis ycone saluatoris fo. eodē  
Theodozi mar. fo. crlx  
Martini epi fo. clii  
Wacharii epi fo. clivii.  
Leuini epi et mar. fo. clvii  
Wedane vir. fo. clviii  
Wictii epi et cōfes fo. clir  
Deuinici epi fo. clt  
Wodani epi et psel. fo. clxi  
Wachuti epi & psel fo eo  
Margarete regine fo. clxii  
Aniani epi & cōfes fo. clxiiii  
Hugonis epi & psel. fo. eo  
Fergusiani epi & ps fo. eo.  
Presētaciōis. b. ma. fo. clxiiii  
Cecilie vñ. & mar. fo. crvii  
Clemētis pape fo. crviii  
Felicitatis vñ. & m̄r. fo. crxir  
Seti grisogoni mar. fo. clrr  
Katherine vir. & mar. fo. eod  
Lini pape & m̄r. fo. crxiiii  
Saturnini & sifinii m̄r. fo. eo

C

Per dominum dicas: si patrem p̄ſbiter ogas  
Si ch̄ristum memoſes: per eundem dicere debes  
Si loqueris xp̄o: qui viuſ ſcire memento  
Qui tecum ſi fit: collecte finis in ipſo

aus deo cui<sup>9</sup> gracia finis ad eſt preſentī opuſculo  
partis breuiarii diuinoꝝ offiicioꝝ de tempore  
et de sanctis: ac congruentē per fe-  
rias diuinoꝝ: cuꝫ Inuitatoꝝis/ Antiphonis/  
Reſponſoꝝis/ Hoꝫis: Feriatum commemoſacio-  
nibus per anni circulum Neenon cōmuni ſanctorū plu-  
rimirum virginum et matronarum cum et  
mobilium festoꝝ cum diuerſoꝝ ſanctorū  
legendis: que antea ſparſim vagabantur/ et  
nonnullis aliis adiunctis Sacerdotiſbus q̄necessariis p  
in ch̄iſto patrem Abirdoneꝫ  
ſtudioſius marimisq; cum laborebꝫ collectis  
non ſolum ad ecclieſe ſue Verūecia ad tocius  
ecclie vſum per celebrem Edinburgē-  
ſi impreſſo Iuſſu et impensis honoſabilis viri  
eiuſdem opidi mercatoꝝis quarto die mensis  
Junii Anno domini Milleſimo decimo